

NYHETER

MR-dag för att skapa debatt

TROLLHÄTTAN

Integrationsforum mot rasism har inspirerats av de nationella MR-dagarna. Den 24 oktober arrangeras Mänskliga rättigheters dag Fyrbodalen för första gången i Trollhättan.

Integrationsforum mot rasism är en icke-statlig, partipolitiskt och religiöst obunden paraplyorganisation som arbetar för att motverka rasism och diskriminering samt för att öka integrationen i samhället.

DEN 24 OKTOBER planerar organisationen att, tillsammans med Antidiskrimineringsbyrån Trollhättan och Nätverket för Mänskliga rättigheter i Trollhättan – Sweden, arrangera en MR-dag i Folkets hus.

– Det är första gången vi anordnar något liknande här. Vi har hämtat modellen från de nationella MR-dagarna, säger Jorge Pereira, ordförande för Integrationsforum mot rasism.

Syftet med arrangemanget är att öka kunskapen

”Vi vill lyfta fram de här frågorna i Fyrbodalen med förhoppning om att skapa diskussion”

JORGE PEREIRA

om mänskliga rättigheter och skapa diskussion kring begreppet på hemmaplan.

– Med tanke på det klimat som råder i dagens samhälle känns det extra viktigt att uppmärksamma de mänskliga rättigheterna. Vi vill lyfta fram de här frågorna i Fyrbodalen med förhoppning om att skapa diskussion, säger Jorge Pereira.

JORGE PEREIRA FLYTTADE till Sverige från Chile under 70-talet. Han började engagera sig i frågor som rör mänskliga rättigheter



Bild: MATILDA SÄDÄS

FÖRVÄNTANSFULLA. Jorge Pereira och de andra medlemmarna i Integrationsforum mot rasism ser fram emot MR-dagen Fyrbodalen den 24 oktober.

redan 1983 och vittnar om att det svenska samhället förändrats.

– Frågar du människor runt omkring dig kommer ingen säga sig vara emot mänskliga rättigheter, men tittar du närmre på vad de mänskliga rättigheterna

faktiskt innebär kommer det visa sig att långt ifrån alla respekterar dessa regler, säger han.

MR-DAGEN ÄR GRATIS och riktar sig till alla i Fyrbodalen som vill lära sig mer om hur arbetet för mänskliga rättighe-

ter kan gå till. Programmet kommer bland annat bestå av föredrag, panelsamtal, debatter och musikunderhållning.

Dagen inleds klockan 10.00 och väntas pågå fram till klockan 19.00. Platsen för evenemanget är Folkets

hus i Trollhättan.

– Det ska bli väldigt spännande. Lyckas vi med MR-dagen i år finns det stor chans att vi arrangerar en liknande dag nästa år igen, säger Jorge Pereira.

MATILDA SÄDÄS

0520 432600 matilda.sadas@int.se